РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БРАТСКИЙ РАЙОН

ТАРМИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА ТАРМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

№ 3  от  01. 10. 2015г

О комиссии по мандатам, регламенту

и депутатской этике.

В соответствии со статьей 33 Устава Тарминского муниципального образования,  в целях организации деятельности Думы поселения, обеспечения осуществления своих представительных, контрольных и иных функций и полномочий, Дума Тарминского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Избрать  в комиссию по мандатам, регламенту и депутатской этике Думы Тарминского муниципального образования 4 созыва следующих депутатов:

 - Кащук Елена Стефановна – председатель комиссии

 - Шведкая Ольга Ивановна

- Хохлова Любовь Николаевна.

2. Данное решение опубликовать в Информационном бюллетене Тарминского муниципального образования.
Председатель Думы Тарминского

муниципального образования                                                    М.Т. Коротюк